关于系统升级期间暂停企业客户的网上银行 IGTB 服务的公告

尊敬的客户：

为提供更优质的服务，本行将于 2023 年 8 月 5 日(星期六) 23:30 至 2023 年

8 月 6 日(星期日) 06:00 进行 iGTB 系统维护。届时 iGTB 平台服务(iGTB NET, iGTB

MOBILE)将会暂停至 2023 年 8 月 6 日早上 06:00，当中 iGTB 平台的账户交易纪录

查询服务将会暂停至中午 11:00。各服务将会于上述时间后陆续恢复。建议客户

就所需服务预先做好安排。不便之处，敬请见谅。

特此公告。

中国银行（泰国）股份有限公司

2023 年 7 月 25日